UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-ĐTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v thay đổi thời gian họp theo

Giấy mời số 216/GM-STC ngày

13/11/2025 của Sở Tài chính

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp Môi trường;

 - Sở Xây dựng;

 - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND phường Trương Quang Trọng;

Ngày 13/11/2025, Sở Tài chính ban hành Giấy mời số 216/GM-STC để  họp

thống nhất nội dung trước khi tham mưu UBND tỉnh về cơ sở thực hiện dự án Hạ

tầng giao thông và Tạo quỹ đất sạch để đấu giá quyền sử dụng đất, phường Trương

Quang Trọng (trên cơ sở nội dung đề nghị của Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh tại

Tờ trình số 654/TTr-TTQĐ ngày 22/10/2025); thời gian họp bắt đầu lúc 14 giờ ngày

18/11/2025.

Tuy nhiên do thay đổi chương trình công tác của UBND tỉnh nên Sở Tài chính

thông báo thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời nêu trên bắt đầu vào lúc 14 giờ

ngày 19/11/2025.

Sở Tài chính thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ PGĐ phụ trách và các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở; Phòng HCSN.

- Lưu VT, ĐTĐT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

		2025-11-17T11:28:40+0700

		2025-11-17T12:49:32+0700
	Phan Văn Tùng

		2025-11-17T13:57:52+0700

		2025-11-17T13:57:49+0700

		2025-11-17T13:57:49+0700

		2025-11-17T13:58:02+0700